
Qualification Vermeils/Diamants

13/10/2018 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total
Résultats des centres du comité 0 7 14 59 86 25 1 192

Chaville     47
Courbevoie 23
Elancourt 46
Maisons-Laffitte          16
Maule 23
Paris Elysées Denfert 37

TOP 1796 914 882
Place NLIC NOM CAT S CLUB CUMUL SCP1 clt1 SCP2 clt2

1 2299464 VIVERET Bernard V 2A U16 1776 900 2 876 1

2 2033681 FERBER Claude                  V 2A H05 1734 868 6 866 2

3 2239394 GOICHON Assia V 2A H09 1727 910 1 817 14

4 2231018 MASSON Jean-Michel V 2A H02 1719 897 3 822 9

5 2641464 CHESNAIS Marie-Christine V 2B H14 1680 835 15 845 3

6 2235512 LANCEAU Odile V 3A H24 1676 887 4 789 31

7 1910674 GEREAU Jean-Pierre D 2B H05 1674 855 9 819 12

8 1571773 HIMBER François D 4A H23 1670 868 6 802 20

9 1077859 MICHEL Jean-Claude D 3B H14 1658 826 18 832 4

10 2220259 SOUSSEN Marlène D 3A H24 1653 854 10 799 24

11 1930593 OUAZAN Manuel                  D 3A H24 1653 833 16 820 10

12 1780522 BULVESTRE Michel D 2B H02 1647 874 5 773 48

13 1450342 GRASS Didier                   V 4A H17 1644 826 18 818 13

14 1004954 CADALEN Jean-Paul V 4A H09 1641 845 13 796 28

15 1104209 JARDINE Michèle D 4D H02 1635 810 32 825 7

16 2145723 HUTEAU Eugénie                 D 3B H05 1627 826 18 801 22

17 2525077 FERNANDEZ Marie-Henriette D 4B H14 1625 817 26 808 16

18 1922726 BASUIAU Jacques V 3A H09 1624 823 24 801 22

19 1060691 BONNIN Nicole                  D 4A H08 1618 789 42 829 5

20 1067057 CALVO Myriam                   V 4A H05 1615 829 17 786 33

21 1162510 JACOBE Elisabeth V 4D H09 1607 843 14 764 55

22 1016587 MAZARGUIL Marie-Dominique      V 4C H23 1604 805 34 799 24

23 1007879 DE SAINT MARTIN Jacqueline     D 4C H05 1603 825 21 778 41

24 2331438 LAISNÉ-GOBARD Christiane       V 4A V36 1602 796 39 806 18

25 2323134 KERDRAON Catherine             D 4B H05 1601 802 37 799 24

26 1212549 DUMONT Philippe V 4C H07 1594 823 24 771 52

27 2800539 KOTHE Claude                   V 4A H08 1593 815 28 778 41

28 1212123 DMITRUK Martine V 4A H22 1592 850 11 742 73

29 1920662 NOVEMBRINI Eva                 D 3B H05 1589 775 57 814 15

30 1042869 DELZANT Nicolas V 4A H21 1581 868 6 713 101

31 1006784 FIGERE Philippe                V 3B H08 1579 750 78 829 5

32 2128531 LAHEURTE Pierre V 4A H09 1578 780 51 798 27

33 1134476 RAMBAUD Catherine V 4B H26 1577 798 38 779 39

34 2632554 MARTIN Claude-Victor           D 3B H08 1577 804 35 773 48

35 1592131 THOUVENEL Jean-Georges V 4A H23 1575 811 31 764 55

36 1002045 QUARMOCHI Annick               V 4B V36 1573 813 30 760 59

37 2300016 ATALLAH Nagib                  D 3B H05 1572 786 46 786 33

38 2671423 PUBLIER Michel V 5D H11 1572 779 54 793 29

39 1004395 ERRERA Flavien V 4D H22 1569 780 51 789 31

40 2214717 TRINQUIER Martine V 4A H02 1567 794 40 773 48

41 1185713 VALLET Micheline               V 4C H19 1562 742 83 820 10

42 2274106 BOULAY Michèle                 V 4B H08 1558 756 72 802 20

43 1052375 MAUCHAMP Nelly                 V 4A H05 1556 781 50 775 44

44 1158209 GUILLOUET Liliane              V 4A H05 1554 825 21 729 85

45 2250842 DESTIN Marie-Line V 4A Q31 1553 783 49 770 53

46 2275552 GODIN Marie-Françoise          D 3B H08 1552 772 60 780 38

47 1351335 GUIGO Michel V 5A H22 1551 728 98 823 8

48 2259706 CORDIER Piou V 4A H14 1540 849 12 691 121

49 1054719 CHAVIGNY Eliette V 4B H11 1540 817 26 723 93

50 2555939 HAUTEVILLE Marie-José          V 4C H11 1540 786 46 754 65

51 1382881 BRUGEILLE Alain V 3B H13 1537 729 97 808 16

52 2376811 GAZANION Janine D 4C H28 1536 772 60 764 55
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Place NLIC NOM CAT S CLUB CUMUL SCP1 clt1 SCP2 clt2

53 2369199 DEHEM Germaine                 D 5D H03 1532 758 71 774 45

54 2782523 BOUEZ Rita D 4D H05 1530 777 56 753 68

55 1080475 BUCQUET Nicole V 5B H14 1528 789 42 739 78

56 1148343 BENGUIGUI Sylvie               V 3B H05 1528 722 102 806 18

57 1108148 CABASSET Marie-France          D 5A H05 1528 754 74 774 45

58 1010585 ROUX Jean-Luc V 5A H09 1528 756 72 772 51

59 2571406 GEBUSSON Martine D 4D P04 1527 803 36 724 92

60 1040057 CERIOLI Martine                D 5C H05 1526 743 82 783 36

61 2002628 WERTHEIMER Danielle D 5D H23 1525 784 48 741 75

62 3180211 ANCIVAL Lucien                 D 4D Q10 1525 751 76 774 45

63 2139898 BOURASSIN Karin D 4B H22 1525 789 42 736 79

64 2113943 DE VRIENDT Jean-Claude D 5B H02 1521 761 67 760 59

65 1271176 HAZARD Geneviève               V 5B H08 1520 773 59 747 70

66 1203516 ELET Raymond D 4D H28 1515 788 45 727 88

67 1052177 DE CHAVIGNY Lucienne           V 5A Q29 1512 760 68 752 69

68 2259447 MARKIEWICZ Jeanne              D 4A H08 1509 730 96 779 39

69 2624801 ANCIVAL Gaby                   D 5A Q29 1499 744 81 755 64

70 1103379 DE BROISSIA Claudine V 4A H20 1499 772 60 727 88

71 2534314 MADONNA Jeannine D 4B H26 1496 760 68 736 79

72 1163016 LABBE Nicole V 5B H09 1496 742 83 754 65

73 2663172 COURTOIS Béatrice V 5A H11 1495 774 58 721 96

74 1049671 MORTREUIL Jeannine             D 4D H05 1490 767 64 723 93

75 2271364 ELBAZ Nicole                   D 4C H05 1485 767 64 718 98

76 1103425 MAGNE Marie-Louise V 5B H22 1485 780 51 705 111

77 2782649 DAIGREMONT Annie               V 4D H05 1480 752 75 728 87

78 1152356 JACOBE Daniel V 4C H09 1479 693 110 786 33

79 2374510 NALENNE Marie-Claire V 5A H15 1476 686 119 790 30

80 2642294 HUMBERT Irène D 4C H02 1473 733 91 740 76

81 1064081 TAILLANDIER Paul-Emile D 4B H15 1471 814 29 657 139

82 1780207 WEMAERE Martine D 4C H02 1468 734 88 734 82

83 1002901 LEFRANC Françoise V 5A H14 1465 765 66 700 114

84 1117879 LE COSQUER Danielle V 5A H14 1461 790 41 671 133

85 1134882 ASTIER Claude D 4A H14 1459 702 105 757 63

86 2238619 ILLIDO Viviane D 4D H14 1455 689 116 766 54

87 1117982 CRAMA Marie-Jacqueline D 5A H20 1454 672 133 782 37

88 2594914 HUCHET Nelly V 4D H15 1450 746 79 704 113

89 1126767 JOGUET Ghislaine V 5D H10 1448 694 108 754 65

90 1028999 PETTIT Danièle                 V 5C H05 1444 731 93 713 101

91 1029190 DE SAINT JORES Mireille V 5C H22 1443 734 88 709 107

92 2507191 BOURGEOIS Denise-Amélie D 4D H26 1442 806 33 636 151

93 1159895 QUINTIN Elisabeth V 5B H26 1442 734 88 708 110

94 2000373 CHAMBOURNIER Monique           D 3B H05 1442 759 70 683 124

95 1145801 WACOGNE Evelyne V 6A H10 1442 731 93 711 106

96 1153925 COLLEAU Yvette                 D 5C H03 1439 739 86 700 114

97 2062006 GROUT Jacqueline D 4D H23 1437 674 130 763 58

98 1103717 BACCHETTI Tulipe V 4C H27 1437 691 112 746 71

99 1307693 MAILLOT Marie V 5A H02 1433 691 112 742 73

100 2276099 SAUL Monique D 5B H14 1431 685 122 746 71

101 1141434 CHAPUIS Evelyne                V 5A Y11 1428 688 118 740 76

102 1025565 BINET Dominique V 6C H23 1426 726 101 700 114

103 2276933 STARKMAN Hélène D 4C H14 1425 665 138 760 59

104 1037999 DE CHAVIGNY Alain              D 5D Q29 1421 745 80 676 129
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105 2375812 BOURGOIN Danielle V 6D H22 1407 672 133 735 81

106 1109812 BENASSAYA Catherine            V 4D H05 1405 680 126 725 91

107 1210237 MAYER Françoise D 5D W05 1402 689 116 713 101

108 1011603 BOURLOT Thérèse V 6A H09 1402 673 132 729 85

109 1082966 DARMON Michèle                 D 5B H05 1401 669 135 732 84

110 1026799 SCHERRER Marthe D 5A H02 1396 662 143 734 82

111 1167841 ILLENFELD Denise D 5C H14 1392 727 100 665 135

112 1146596 WINCKEL Martine V 5A H09 1390 681 123 709 107

113 1036044 MURRAY Jacqueline D 4D H14 1387 825 21 562 183

114 1011724 GORLICKI Danielle              V 5D H18 1385 669 135 716 99

115 1012250 CONTRANT Bernard V 5D H26 1384 657 149 727 88

116 1147472 CARRE Marie-Noëlle V 5B H28 1383 731 93 652 141

117 1084371 VAUGELADE Françoise V 5C H26 1381 603 167 778 41

118 2114007 JOLY Pierre D 4C H02 1381 658 148 723 93

119 1006754 BUSSON Marc V 6A H15 1378 740 85 638 147

120 1191539 DUPONT Marie-Christine V 5B H09 1376 655 153 721 96

121 2321812 PHILIPPE Liliane D 5B H20 1373 661 144 712 105

122 2671432 MAGLIA Micheline D 5A H11 1369 674 130 695 119

123 2637536 LE CAER Michel V 5B H25 1368 608 165 760 59

124 1001190 GUITONNEAU Hélène              V 5B H17 1362 663 141 699 117

125 1003128 BRETELLE Colette V 5C H24 1359 736 87 623 160

126 1148361 DUGENET Jean-Marc V 5A H02 1359 728 98 631 154

127 1002986 VALEMBOIS Josiane V 5B H27 1357 667 137 690 122

128 2300117 NATAF Viviane                  D 5A H05 1356 711 103 645 143

129 1013408 BLOCH François V 7 H13 1353 779 54 574 179

130 2658194 CHASSOL Ghyslaine              V 4D H05 1352 692 111 660 137

131 1084686 OBADIA Annie D 5C H27 1351 638 154 713 101

132 1850158 BOGDAN Ginette D 5B H22 1347 732 92 615 165

133 1221977 PAIRAULT Josiane V 6A H09 1347 664 139 683 124

134 1252355 TOUZ Jacqueline V 5B H09 1343 770 63 573 180

135 2558195 BILLIG Bernadette V 5D H09 1340 702 105 638 147

136 1004406 DE NUCHEZE Chantal V 4D H22 1339 656 152 683 124

137 1003375 TAUPIN Véronique V 5C H15 1331 616 161 715 100

138 2273969 LESCOUARC'H Hélène D 5A H22 1330 691 112 639 146

139 2139977 VOLANT Paquerette D 5C H22 1330 659 147 671 133

140 1001358 TEXIER Françoise D 5D H12 1330 657 149 673 131

141 1090467 QUENEHERVE Marie-Louise V 5D H27 1330 699 107 631 154

142 1004224 TEYCHENNE Annie D 5A H02 1327 663 141 664 136

143 1034204 CAMBOURS Mary-Josée            D 5A H05 1325 636 156 689 123

144 2555355 BODIN Michèle D 5C H11 1324 751 76 573 180

145 1040524 BERTRAND Marie-Louise D 5C H24 1323 694 108 629 157

146 1201979 BARUSSEAU Denise D 5B H02 1318 686 119 632 153

147 1012836 BACRI Dominique V 6B H10 1315 664 139 651 142

148 1138898 ARROUET Annie D 5B H10 1312 603 167 709 107

149 1194308 COHEN Karen V 5B H17 1310 638 154 672 132

150 1201867 MARTINEAU Anne V 5A H09 1307 676 128 631 154

151 1047921 SMITH Micheline D 5B H20 1304 622 159 682 127

152 1172304 LOCQUE Michelle                V 5C H11 1303 625 158 678 128

153 2560956 RAMDOYAL Jenny V 5B H11 1301 681 123 620 162

154 2732926 KERVAGORET Andrée D 4D H20 1300 686 119 614 166

155 1007977 BALEMBOIS Muriel               V 6A H11 1299 601 170 698 118

156 2273971 ROBINET Maria D 5B H22 1298 661 144 637 150
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157 2276054 BRACHE Ginette D 5C H14 1293 703 104 590 174

158 1001089 HONVAULT Catherine V 5D H13 1291 657 149 634 152

159 1166943 SPITZ Marie-José V 5B H02 1290 630 157 660 137

160 2273925 LEROUX Chicorée D 5C H13 1284 660 146 624 159

161 1210215 MORICE Josette D 5B H28 1281 681 123 600 171

162 1010244 GUENED Micheline V 5D H23 1279 574 175 705 111

163 2237958 JOLY Louise D 5C H22 1279 690 115 589 175

164 1007211 LAMBERT Monique                V 6A H11 1270 595 171 675 130

165 1160916 DUPUIS Marie-Odile V 5C H13 1259 675 129 584 176

166 2540598 VEGEZZI Geneviève              V 5A H05 1249 555 178 694 120

167 1040568 PETIT Monique-Emilie D 5C H14 1239 594 172 645 143

168 1007652 MONTAROU Guy V 5D H15 1234 680 126 554 184

169 1184145 SAULNIER Jacqueline V 6A H27 1232 606 166 626 158

170 1321258 JAMOIS Monique D 5C H22 1231 615 162 616 164

171 1012747 LAUDET Claudine V 6B H02 1222 614 163 608 168

172 1012096 TRAPON François V 6B H28 1218 611 164 607 169

173 1008720 LAURENT Christiane V 5C H22 1217 579 174 638 147

174 2514643 FOUCART Claire V 5C H24 1203 591 173 612 167

175 1005005 YAMAGUCHI Françoise            D 5C U38 1192 537 181 655 140

176 1002862 PION Nicole                    V 6A H08 1185 543 180 642 145

177 1010409 MULLER Christine               V 6B H05 1170 620 160 550 185

178 1109463 LESPONNE Danie D 6B H10 1157 564 176 593 173

179 2641429 THOMAS Huguette D 6A H14 1153 603 167 550 185

180 1166208 PONZEVERA François D 6A H09 1151 530 184 621 161

181 1004552 BON Jacqueline D 6A H13 1138 561 177 577 178

182 1010953 ADAM Béatrice V 6C H26 1119 514 186 605 170

183 1383457 GADAN Noëlle V 5C H02 1113 494 189 619 163

184 1012077 MEPHARA Edmonde V 6C H15 1109 525 185 584 176

185 1065046 VALLAUD Renée D 5C H14 1105 537 181 568 182

186 1168552 RENOUX Michèle V 5B H27 1069 473 190 596 172

187 1028081 LE MENN Noémie D 6A H14 1027 552 179 475 190

188 1054179 VAUGELADE Pierre D 6A H26 1010 536 183 474 191

189 1009336 SERFATY Monique V 6C H26 999 463 191 536 187

190 1012046 BILLY LOYER Mireille V 6C H15 984 495 188 489 188

191 1106927 MULOT Jeannine D 6A H22 980 498 187 482 189

192 1029875 BERTRAND Christian D 5D H24 863 391 192 472 192



Qualification Vermeils/Diamants

13/10/2018

Les lauréats à Elancourt

Jean-Michel Masson (H02, 2ème), Assia Goichon (H09, 1ère),

Michel Guigo (H22, 1er S5), Michèle Jardine (H02, 1ère S4)

Les lauréats à Courbevoie

Marlène Soussen (H24, 3ème), Bernard Viveret (Vainqueur), Catherine Rambaud (H26, 4ème)

La salle à Maule

Les lauréats à Chaville

Odile Lanceau (H24, 2ème), Jean-Pierre Gereau (H05, 3ème), Jean-Claude Michel (H14, 4ème)



Qualification Vermeils/Diamants 13/10/2018

Partie 1

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top
1. EESREEL
2. EE+DEKEA LÉSER H 4 12 (LÉSÉE, H 4, 12)
3. DEEE+HAR SAKÉ 6H 33 (KAS, 6F, 32)
4. E+LUUVSS ADHÈRE 3H 30 (HARDE, 5K, 28)
5. LU+UGELC VERSUS L 1 40 (RUSSULE, L 3, 30)
6. GLLU+FTU VÉCU 1L 27 (UVULE, 1K, 24)
7. FL+EOAPS TELUGU K 5 18 (FLUET, 5E, 18)
8. AE+ENYCU FLOPS 11G 36 (PAFS, 11H, 34)
9. ANU+HTRE LYCÉE H11 78 (ALCYNE, H10, 60)
10. EDBIOIS URÉTHANE 15A 86 (CHANTEUR, 13H, 84)

11. APAOGSM BIOCIDES 13E 65 (BOISER, B10, 28)

12. AGM+TBAF SOAP N 3 23 (CASA, N 1, 23)
13. BG+MJALU MATAF 9E 21 (AFAT, 12L, 20)
14. BM+NIILX JUGULA 8J 48 (JUGAL, F 6, 31)
15. BIILN+EZ MIXA F12 34 (MAX, F 8, 33)
16. DONRRRO BÉLIZIEN 5B 90 (ZIBELINE, C 8, 90)

17. RR+WMNIT RONDO 8A 27 (DON, 14A, 17)
18. MNRR+?IN WITZ F 2 42 (WÜRM, M 7, 25)
19. IMNNR+TI R(É)ALÉSERA H 1 24 (INNOMMé, E 5, 16)
20. NRT+VOEE MINI 6A 17 (TINT, 4C, 16)
21. AAEQ?IT LOVÈRENT N 8 88 (LÈVERONT, N 8, 88)

22. AI+N Q(U)ATER B10 56 (QATs, 15L, 54)
NIA O13 19 (AÏ, 10F, 14)

914



Qualification Vermeils/Diamants 13/10/2018

Partie 2

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top
1. OIIEHBA
2. IO+NTVAL BÉHAÏ H 4 26 (ÉBAHI, H 4, 22)
3. LUXAEWE VIOLENTA 5D 94 (ENVOILÂT, 5H, 72)

4. ELW+NILD AVEUX D 4 54 (WAX, 7G, 41)
5. DEN+ENEU TWILL J 5 34 (TWIN, J 5, 33)
6. EENN+SUQ DEUX 8A 42 (DÉNUÉE, C 7, 26)
7. QU+HAETV SENNE 10J 26 (NÉNÉS, 10F, 26)
8. V+PTDAIL HAQUET G 7 39 (VAQUE, G 7, 38)
9. -UDIRORE VIDÂT L 1 38 (PÂLIT, L 1, 32)

10. OSYMAOS ÉTOURDIR 12F 70 (DROITURE, 12C, 70)

11. OS+GTSAR MOYAS O 6 51 (MAYOS, O 6, 51)
12. UAEEROS AGROSTIS 2F 63 (ARGOTS, 13B, 36)

13. ORU+EBU? ÉVASE 1K 28 (UVÉES, 1K, 28)
14. N?FEPIK DOUB(L)URE A 8 80 (DOUBlEUR, A 8, 80)

15. P+EEGNJO KIFEN(T) 1A 55 (PÉKINs, 1A, 52)
16. EGNO+ZTI JEEP F11 28 (JOUG, C 6, 27)
17. GIOT+PRS ONZE H12 39 (ÔTEZ, H12, 39)
18. GI+CCLEM POSTER 15D 25 (PISTER, 15D, 25)
19. CEGM+MNL FLIC C 1 22 (DÉCI, 3L, 20)
20. CGLMN+ER DÉM* 3L 16 (CE, 3I, 16)
21. GLM+IATF CERNE B 7 19 (KREML, A 1, 17)

MÉFAIT N 9 33 (FÊLAIT, N 9, 33)
882



Qualification Vermeils 2018 Résultats provisoires des joueurs du comité

TOP : 1796 sur 2335 résultats déjà communiqués

2335 résultats disponibles (56 N2, 129 N3, 746 N4, 1003 N5, 378 N6, 23 N7) 
PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE

8 FERBER CLAUDE 1734 V 2A FR H05 2033681

14 GOICHON ASSIA 1727 V 2A FR H09 2239394

16 MASSON JEAN-MICHEL 1719 V 2A FR H02 2231018
42 CHESNAIS MARIE-CHRISTINE 1680 V 2B FR H14 2641464
46 LANCEAU ODILE 1676 V 3A FR H24 2235512
47 GEREAU JEAN-PIERRE 1674 D 2B FR H05 1910674
55 HIMBER FRANÇOIS 1670 D 4A FR H23 1571773
77 MICHEL JEAN-CLAUDE 1658 D 3B FR H14 1077859
87 OUAZAN MANUEL 1653 D 3A FR H24 1930593
87 SOUSSEN MARLÈNE 1653 D 3A FR H24 2220259
92 BULVESTRE MICHEL 1647 D 2B FR H02 1780522
98 GRASS DIDIER 1644 V 4A FR H17 1450342

107 CADALEN JEAN-PAUL 1641 V 4A FR H09 1004954
122 JARDINE MICHÈLE 1635 D 4D FR H02 1104209
146 HUTEAU EUGÉNIE 1627 D 3B FR H05 2145723
152 FERNANDEZ MARIE-HENRIETTE 1625 D 4B FR H14 2525077
154 BASUIAU JACQUES 1624 V 3A FR H09 1922726
171 BONNIN NICOLE 1618 D 4A FR H08 1060691
176 CALVO MYRIAM 1615 V 4A FR H05 1067057
196 JACOBE ELISABETH 1607 V 4D FR H09 1162510
209 MAZARGUIL MARIE-DOMINIQUE 1604 V 4C FR H23 1016587
211 DE SAINT MARTIN JACQUELINE 1603 D 4C FR H05 1007879
221 KERDRAON CATHERINE 1601 D 4B FR H05 2323134
226 MARZAL DOMINIQUE 1598 V 4B FR H08
238 DUMONT PHILIPPE 1594 V 4C FR H07 1212549
244 KOTHE CLAUDE 1593 V 4A FR H08 2800539
249 DMITRUK MARTINE 1592 V 4A FR H22 1212123
262 NOVEMBRINI EVA 1589 D 3B FR H05 1920662
290 DELZANT NICOLAS 1581 V 4A FR H21 1042869
301 FIGERE PHILIPPE 1579 V 3B FR H08 1006784
309 LAHEURTE PIERRE 1578 V 4A FR H09 2128531
317 MARTIN CLAUDE-VICTOR 1577 D 3B FR H08 2632554
317 RAMBAUD CATHERINE 1577 V 4B FR H26 1134476
329 THOUVENEL JEAN-GEORGES 1575 V 4A FR H23 1592131
344 ATALLAH NAGIB 1572 D 3B FR H05 2300016
344 PUBLIER MICHEL 1572 V 5D FR H11 2671423
358 ERRERA FLAVIEN 1569 V 4D FR H22 1004395
365 TRINQUIER MARTINE 1567 V 4A FR H02 2214717
390 VALLET MICHELINE 1562 V 4C FR H19 1185713
403 BOULAY MICHÈLE 1558 V 4B FR H08 2274106
414 MAUCHAMP NELLY 1556 V 4A FR H05 1052375
427 GUILLOUET LILIANE 1554 V 4A FR H05 1158209
437 GODIN MARIE-FRANÇOISE 1552 D 3B FR H08 2275552
444 GUIGO MICHEL 1551 V 5A FR H22 1351335
495 CHAVIGNY ELIETTE 1540 V 4B FR H11 1054719
495 CORDIER PIOU 1540 V 4A FR H14 2259706
495 HAUTEVILLE MARIE-JOSÉ 1540 V 4C FR H11 2555939
512 BRUGEILLE ALAIN 1537 V 3B FR H13 1382881
516 GAZANION JANINE 1536 D 4C FR H28 2376811
543 DEHEM GERMAINE 1532 D 5D FR H03 2369199
558 BOUEZ RITA 1530 D 4D FR H05 2782523
570 BENGUIGUI SYLVIE 1528 V 3B FR H05 1148343
570 BUCQUET NICOLE 1528 V 5B FR H14 1080475
570 CABASSET MARIE-FRANCE 1528 D 5A FR H05 1108148
570 ROUX JEAN-LUC 1528 V 5A FR H09 1010585



Qualification Vermeils 2018 Résultats provisoires des joueurs du comité

TOP : 1796 sur 2335 résultats déjà communiqués

2335 résultats disponibles (56 N2, 129 N3, 746 N4, 1003 N5, 378 N6, 23 N7) 
PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE

589 CERIOLI MARTINE 1526 D 5C FR H05 1040057
596 BOURASSIN KARIN 1525 D 4B FR H22 2139898
596 WERTHEIMER DANIELLE 1525 D 5D FR H23 2002628
628 DE VRIENDT JEAN-CLAUDE 1521 D 5B FR H02 2113943
636 HAZARD GENEVIÈVE 1520 V 5B FR H08 1271176
659 ELET RAYMOND 1515 D 4D FR H28 1203516
697 MARKIEWICZ JEANNE 1509 D 4A FR H08 2259447
753 DE BROISSIA CLAUDINE 1499 V 4A FR H20 1103379
780 LABBE NICOLE 1496 V 5B FR H09 1163016
780 MADONNA JEANNINE 1496 D 4B FR H26 2534314
785 COURTOIS BÉATRICE 1495 V 5A FR H11 2663172
817 MORTREUIL JEANNINE 1490 D 4D FR H05 1049671
840 ELBAZ NICOLE 1485 D 4C FR H05 2271364
840 MAGNE MARIE-LOUISE 1485 V 5B FR H22 1103425
877 DAIGREMONT ANNIE 1480 V 4D FR H05 2782649
882 JACOBE DANIEL 1479 V 4C FR H09 1152356
897 NALENNE MARIE-CLAIRE 1476 V 5A FR H15 2374510
911 HUMBERT IRÈNE 1473 D 4C FR H02 2642294
927 TAILLANDIER PAUL-EMILE 1471 D 4B FR H15 1064081
939 WEMAERE MARTINE 1468 D 4C FR H02 1780207
953 LEFRANC FRANÇOISE 1465 V 5A FR H14 1002901
977 LE COSQUER DANIELLE 1461 V 5A FR H14 1117879
993 ASTIER CLAUDE 1459 D 4A FR H14 1134882

1018 ILLIDO VIVIANE 1455 D 4D FR H14 2238619
1023 CRAMA MARIE-JACQUELINE 1454 D 5A FR H20 1117982
1049 HUCHET NELLY 1450 V 4D FR H15 2594914
1070 JOGUET GHISLAINE 1448 V 5D FR H10 1126767
1092 PETTIT DANIÈLE 1444 V 5C FR H05 1028999
1100 DE SAINT JORES MIREILLE 1443 V 5C FR H22 1029190
1109 BOURGEOIS DENISE-AMÉLIE 1442 D 4D FR H26 2507191
1109 CHAMBOURNIER MONIQUE 1442 D 3B FR H05 2000373
1109 QUINTIN ELISABETH 1442 V 5B FR H26 1159895
1109 WACOGNE EVELYNE 1442 V 6A FR H10 1145801
1125 COLLEAU YVETTE 1439 D 5C FR H03 1153925
1134 BACCHETTI TULIPE 1437 V 4C FR H27 1103717
1134 GROUT JACQUELINE 1437 D 4D FR H23 2062006
1163 MAILLOT MARIE 1433 V 5A FR H02 1307693
1170 SAUL MONIQUE 1431 D 5B FR H14 2276099
1207 BINET DOMINIQUE 1426 V 6C FR H23 1025565
1212 STARKMAN HÉLÈNE 1425 D 4C FR H14 2276933
1312 BOURGOIN DANIELLE 1407 V 6D FR H22 2375812
1323 BENASSAYA CATHERINE 1405 V 4D FR H05 1109812
1338 BOURLOT THÉRÈSE 1402 V 6A FR H09 1011603
1349 DARMON MICHÈLE 1401 D 5B FR H05 1082966
1374 SCHERRER MARTHE 1396 D 5A FR H02 1026799
1396 ILLENFELD DENISE 1392 D 5C FR H14 1167841
1398 HELOU VIVIANE 1391 D 5A FR H14
1406 WINCKEL MARTINE 1390 V 5A FR H09 1146596
1423 MURRAY JACQUELINE 1387 D 4D FR H14 1036044
1439 GORLICKI DANIELLE 1385 V 5D FR H18 1011724
1443 CONTRANT BERNARD 1384 V 5D FR H26 1012250
1459 CARRE MARIE-NOËLLE 1383 V 5B FR H28 1147472
1473 JOLY PIERRE 1381 D 4C FR H02 2114007
1473 VAUGELADE FRANÇOISE 1381 V 5C FR H26 1084371
1491 BUSSON MARC 1378 V 6A FR H15 1006754
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1504 DUPONT MARIE-CHRISTINE 1376 V 5B FR H09 1191539
1517 PHILIPPE LILIANE 1373 D 5B FR H20 2321812
1539 MAGLIA MICHELINE 1369 D 5A FR H11 2671432
1546 LE CAER MICHEL 1368 V 5B FR H25 2637536
1579 GUITONNEAU HÉLÈNE 1362 V 5B FR H17 1001190
1595 BRETELLE COLETTE 1359 V 5C FR H24 1003128
1595 DUGENET JEAN-MARC 1359 V 5A FR H02 1148361
1608 VALEMBOIS JOSIANE 1357 V 5B FR H27 1002986
1613 NATAF VIVIANE 1356 D 5A FR H05 2300117
1623 BLOCH FRANÇOIS 1353 V 7 FR H13 1013408
1629 CHASSOL GHYSLAINE 1352 V 4D FR H05 2658194
1636 OBADIA ANNIE 1351 D 5C FR H27 1084686
1656 BOGDAN GINETTE 1347 D 5B FR H22 1850158
1656 PAIRAULT JOSIANE 1347 V 6A FR H09 1221977
1675 TOUZ JACQUELINE 1343 V 5B FR H09 1252355
1691 BILLIG BERNADETTE 1340 V 5D FR H09 2558195
1696 DE NUCHEZE CHANTAL 1339 V 4D FR H22 1004406
1728 TAUPIN VÉRONIQUE 1331 V 5C FR H15 1003375
1735 LESCOUARC'H HÉLÈNE 1330 D 5A FR H22 2273969
1735 QUENEHERVE MARIE-LOUISE 1330 V 5D FR H27 1090467
1735 TEXIER FRANÇOISE 1330 D 5D FR H12 1001358
1735 VOLANT PAQUERETTE 1330 D 5C FR H22 2139977
1747 TEYCHENNE ANNIE 1327 D 5A FR H02 1004224
1757 CAMBOURS MARY-JOSÉE 1325 D 5A FR H05 1034204
1763 BODIN MICHÈLE 1324 D 5C FR H11 2555355
1768 BERTRAND MARIE-LOUISE 1323 D 5C FR H24 1040524
1787 BARUSSEAU DENISE 1318 D 5B FR H02 1201979
1800 BACRI DOMINIQUE 1315 V 6B FR H10 1012836
1817 ARROUET ANNIE 1312 D 5B FR H10 1138898
1823 COHEN KAREN 1310 V 5B FR H17 1194308
1836 MARTINEAU ANNE 1307 V 5A FR H09 1201867
1845 SMITH MICHELINE 1304 D 5B FR H20 1047921
1847 LOCQUE MICHELLE 1303 V 5C FR H11 1172304
1858 RAMDOYAL JENNY 1301 V 5B FR H11 2560956
1861 KERVAGORET ANDRÉE 1300 D 4D FR H20 2732926
1867 BALEMBOIS MURIEL 1299 V 6A FR H11 1007977
1869 ROBINET MARIA 1298 D 5B FR H22 2273971
1880 BRACHE GINETTE 1293 D 5C FR H14 2276054
1885 HONVAULT CATHERINE 1291 V 5D FR H13 1001089
1890 SPITZ MARIE-JOSÉ 1290 V 5B FR H02 1166943
1910 LEROUX CHICORÉE 1284 D 5C FR H13 2273925
1921 MORICE JOSETTE 1281 D 5B FR H28 1210215
1925 GUENED MICHELINE 1279 V 5D FR H23 1010244
1925 JOLY LOUISE 1279 D 5C FR H22 2237958
1953 LAMBERT MONIQUE 1270 V 6A FR H11 1007211
1989 DUPUIS MARIE-ODILE 1259 V 5C FR H13 1160916
2022 VEGEZZI GENEVIÈVE 1249 V 5A FR H05 2540598
2047 PETIT MONIQUE-EMILIE 1239 D 5C FR H14 1040568
2056 MONTAROU GUY 1234 V 5D FR H15 1007652
2060 SAULNIER JACQUELINE 1232 V 6A FR H27 1184145
2061 JAMOIS MONIQUE 1231 D 5C FR H22 1321258
2074 LAUDET CLAUDINE 1222 V 6B FR H02 1012747
2086 TRAPON FRANÇOIS 1218 V 6B FR H28 1012096
2090 LAURENT CHRISTIANE 1217 V 5C FR H22 1008720
2119 FOUCART CLAIRE 1203 V 5C FR H24 2514643
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2147 PION NICOLE 1185 V 6A FR H08 1002862
2166 MULLER CHRISTINE 1170 V 6B FR H05 1010409
2181 LESPONNE DANIE 1157 D 6B FR H10 1109463
2186 THOMAS HUGUETTE 1153 D 6A FR H14 2641429
2189 PONZEVERA FRANÇOIS 1151 D 6A FR H09 1166208
2202 BON JACQUELINE 1138 D 6A FR H13 1004552
2217 ADAM BÉATRICE 1119 V 6C FR H26 1010953
2224 GADAN NOËLLE 1113 V 5C FR H02 1383457
2227 MEPHARA EDMONDE 1109 V 6C FR H15 1012077
2234 VALLAUD RENÉE 1105 D 5C FR H14 1065046
2254 RENOUX MICHÈLE 1069 V 5B FR H27 1168552
2277 LE MENN NOÉMIE 1027 D 6A FR H14 1028081
2289 VAUGELADE PIERRE 1010 D 6A FR H26 1054179
2299 SERFATY MONIQUE 999 V 6C FR H26 1009336
2304 BILLY LOYER MIREILLE 984 V 6C FR H15 1012046
2306 MULOT JEANNINE 980 D 6A FR H22 1106927
2324 BERTRAND CHRISTIAN 863 D 5D FR H24 1029875


